

## 業績

董事會謹宣佈，本集團本期間之未經審核綜合業績連同二零零三年同期之比較數字如下：

### 簡明綜合收益表

	附註	截至 二零零四年 九月三十日 止六個月 (未經審核) 千港元	截至 二零零三年 九月三十日 止六個月 (未經審核) 千港元
營業額		—	—
銷售成本		—	—
毛利		—	—
其他經營收入		3,019	2,271
行政費用		(2,134)	(1,800)
撥回購置物業所付按金之撥備		15,168	—
經營溢利	2 & 3	16,053	471
財務費用	4	(406)	(414)
除稅前溢利		15,647	57
稅項	5	—	(625)
未計少數股東權益前溢利(虧損)		15,647	(568)
少數股東權益		6	(124)
股東應佔溢利(虧損)		15,653	(692)
每股盈利(虧損) — 基本	6	1.42港元	(0.06)港元